
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sada nástrčkových klíčů
5-dílná
Sada nástrčkových klíčů, 5dílná

Položka

Objednací kód NS 40503201

EAN 8595169522392

Popis

Sada nástrčkových klíču  pro práci pod napětím. 
Hlavní výhody: 
- izolace bezpečná při práci až do 1000V AC 1500 V DC
- izolace dle DIN EN 60 900 IEC 900 pro práci pod napětím
- oříšek a dřík vyroben ze speciální oceli chrom-vanadium
- speciální dvoukomponentní rukojeť ergonomického tvaru dovoluje pohodlné šroubování a zamezuje sklouznutí v kritických
situacích 

 
Specifikace

Sada obsahuje tyto typy : 
NS 40503055
NS 40503070
NS 40503080
NS 40503100
NS 40503130
rozměry prodávaného balení :
šířka 170 mm
délka 320 mm
hmotnost 675 g

 
Další technické parametry.

Počet nástrčných klíčů 5

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

